
 

Decreto Dirigenziale n. 167 del 30/12/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 10 - Servizio territoriale provinciale Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE FORESTALE DEI BENI SILVO-PASTORALI

- SIG. FAVATI GIANCARLO - COMUNE DI AVELLINO, FOGLIO N. 28, PARTICELLA N. 102

E FOGLIO N. 29 PARTICELLE N. 63, 64 E 80. TRIENNIO 2021/2024. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  4 Gennaio 2021



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- i beni silvo-pastorali di proprietà privata come stabilito dalla L. R. n. 11/96 e ss.mm.ii., modificata

ed integrata dal Regolamento regionale n. 3/2017 e ss.mm.ii, devono essere utilizzati e governati
in  conformità  ad  appositi  Piani  di  Assestamento  Forestale  denominati  “Piani  di  Gestione
Forestale” (P.G.F.);

- ai  sensi  dell’art.  87,  comma  4  del  suddetto  Regolamento,  l’istruttoria  tecnica  dei  “Piani  di
Gestione Forestale” (P.G.F.) dei soggetti privati, la verifica e la loro approvazione definitiva è in
capo  ai  competenti  Servizi  Territoriali  Provinciali  della  Direzione  Generale  per  le  Politiche
Agricole, Alimentari e Forestali; 

CONSIDERATO che
- il  Sig.  Favati  Giancarlo nato  a  ***OMISSIS***   il  ***OMISSIS ed  ivi  residente  alla  Via

***OMISSIS*** ***OMIS - Codice Fiscale  ***OMISSIS*** ** - con istanza del 13/12/2019,
acquisita il 16/12/2020 al Protocollo  regionale con n. 2019.0765232, ha chiesto di procedere alla
redazione del Piano di Gestione Forestale   per  i  terreni  boscati  di  proprietà siti in agro del
comune di Avellino  al foglio n. 28, particella n. 102  e  foglio n. 29, particelle n. 63, 64 e  80;

- con nota del 20/01/2020, protocollo n. 2020.0035947 questo Servizio Territoriale Provinciale ha
espresso  il  “nulla osta” all'avvio dei lavori concedendo tre mesi per la redazione della prima
stesura del Piano di Gestione Forestale (P.G.F.);

- con pec  del 03/08/2020 acquisita Protocollo regionale n. 2020.0371282 del 05/08/2020 il Sig.
Favati Giancarlo ha trasmesso la bozza del Piano di Gestione Forestale (P.G.F.);

- i tecnici incaricati del  sopralluogo, effettuato  in data 28/08/2020 - verbale n. 2020.0415845 del
11/09/2020 - esprimevano parere favorevole alla prima stesura in bozza del Piano di Gestione
Forestale;

- questo  Servizio  Territoriale  Provinciale   in  conformità  a  quanto  previsto  dal  Regolamento
regionale n. 3/2017 e ss.mm.ii. con nota del 11/09/2020, protocollo n. 2020.0416182 ha espresso
parere favorevole all'approvazione della bozza del Piano di Gestione Forestale presentato dal Sig.
Favati  Giancarlo per i  terreni boscati  siti  in  agro del  comune di Cesinali  (AV),   foglio n.  28,
particella n. 102 e  foglio n. 29, particelle  n. 63, 64 e 80;

- con nota del 11/12/2020, acquisita in pari data al protocollo regionale n. 2020.0591952, il   Sig.
Favati Giancarlo ha trasmesso la versione definitiva del Piano di Gestione Forestale con periodo
di vigenza aggiornato al  triennio 2021/2024;

- a  seguito  dell’istruttoria  effettuata  dai  tecnici  incaricati  è  stato  espresso  parere  favorevole
all’approvazione del Piano di Gestione Forestale (P.G.F.);

- il  Piano  di  Gestione  Forestale  del  Sig.  Favati  Giancarlo  è  stato  depositato  con  la  pertinente
documentazione presso questo Servizio Territoriale Provinciale  in formato digitale a causa del
superamento  dei  limiti  dimensionali  consentiti  dalla  soglia  di  capienza  dell’applicativo
informatico e- Grammata (D.D.D.); 

RITENUTO  per quanto  sopra esposto, di approvare, ai sensi del Titolo III del Regolamento regionale n.
3/2017  e ss.mm.ii.  il Piano di  Gestione Forestale (P.G.F.) proposto dal  Sig.  Favati  Giancarlo nato a
***OMISSIS*** ***OMISSIS***  ed ivi  residente alla Via ***OMISSIS*** ***OMIS - Codice Fiscale

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  4 Gennaio 2021



***OMISSIS*** ** -  per il triennio 2021/2024, per i terreni boscati di proprietà siti in agro del Comune
di Avellino al foglio n. 28, particella n. 102 e foglio n. 29, particelle  n. 63, 64 e 80;
Alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Servizio Territoriale Provinciale di Avellino (UOD 50.07.10),

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente richiamate e trascritte nel presente
provvedimento di:

- approvare ai  sensi del  Titolo III  del  Regolamento regionale n.  3/2017  e ss.mm.ii. il Piano di
Gestione Forestale (P.G.F.) proposto  dal  Sig.  Favati  Giancarlo  nato  a  ***OMISSIS***
***OMISSIS***   ed  ivi   residente  alla  Via  ***OMISSIS***  ***OMISS -  Codice  Fiscale
***OMISSIS*** ** - per il triennio 2021/2024, per i terreni boscati di proprietà siti in agro del
comune di Avellino al  foglio n. 28, particella  n. 102  e  foglio n. 29, particelle n. 63, 64 e 80;

- stabilire  che  il  suddetto   Piano  di  Gestione  Forestale  è   depositato  con  la  pertinente
documentazione presso questo Servizio Territoriale Provinciale  in formato digitale a causa del
superamento  dei  limiti  dimensionali  consentiti  dalla  soglia  di  capienza  dell’applicativo
informatico e- Grammata (D.D.D.); 

- stabilire che il Piano di Gestione Forestale del Sig. Favati Giancarlo costituisce, ancorché redatto
in  forma semplificata,  ai  sensi  dell’art.  87,  comma 6  del  Regolamento  regionale  n.  3/2017 e
ss.mm.ii. “Atto regolamentare generale di prescrizione di massima”;

-  notificare il presente provvedimento al Sig. Favati Giancarlo e  all'Amministrazione Provinciale
di Avellino;

- dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  BURC  anche  ai  fini
dell'assolvimento degli adempimenti previsti dalla legge regionale n. 23 del 28/07/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro”. Legge annuale di semplificazione;

-  trasmettere il presente provvedimento, per via telematica a:

 Direttore Generale della D.G. per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 50.07.00;

 Dirigente dell’Ufficio Centrale Foreste e Caccia (UOD 50.07.04);

 UDCP Segreteria  di  Giunta  –  Ufficio  V  –  Bollettino  Ufficiale,  per  la  pubblicazione
integrale sul BURC.                                                      

TOTO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  4 Gennaio 2021


	BURC n. 1 del  4 Gennaio 2021

